АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИIIАЛЬНОЕ ОБРАЗ ОВАНИЕ

стАр оБЕль ский муниципАльный округ
лугАнской нАродной ршспуБлики

(Администрация Старобельского муниципirльного округа
Луганской Народной Республики)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Старобельск

об изменении наименования элементов улично-дорожной сети

ль эЧб

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 j\Ъ 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Федер€Lльным законом от 28.|2.2013 Jф 44З-ФЗ кО федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный
закон (Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации)), постановлением Правительства Российской Федерации
от 19.1l .20I'4 J\Ъ l22| кОб утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов)), распоряжением исполняющего обязанности Главы
Администрации Старобельского района Луганской Народной Республики от
22.06.2024 Jф 66 (О возврате наименований улиц, переулков, кварт€tлов,

площадеЙ на территории города Старобельска ЛуганскоЙ Народной Республики
после переименования), руководствуясь Уставом муниципаlrьного образования
Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Республики,
подпунктом 2.1.64 пункта 2.| раздела 2 Положения об Администрации
муницип€шьного округа муницип€lльное образование Старобельский

Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Республики от
512 (Об учреждении положения об Администрации

округа муницип€Lльное

округ Луганской Народной
округа муницип€Lпьное

образование Старобельский
Ресгryблики>>, Администрация
образование Старобельский

08.11 .202з J\ъ

МУНИЦИПЩIЬНОГО

муниципальный
МУНИЦИП€LПЬНОГО

Народной
округа

муниципальный округ Луганской

решением Совета муниципапьного
Республики, утвержденного

муниципЕLпьное образование

муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Изменить наименования элементов улично-дорожной сети согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Внести соответствующие изменения наименований в Госуларственный
адресныЙ реестр путем редактирования элементов улично-дорожноЙ сети
согласно приложению к настоящему постановлению.

З. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации муниципыIьного округа муницип₠Lльное образование
Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Ресгrублики
(http s ;//asr-lnr. ru/)

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Администрации муниципшIьного округа муниципЕlJIьное
образование Старобельский муниципальный округ Луганской Народной
Республики Сайко Ивана Михайловича.

Глава В.И. Чернев

Приложение
к постановлению Администрации
муницип₠шьного округа
муниципальное образование
Старобельский муниципальный округ
Луганской Народной Республики
от (_lЧ_) окq-б\s. 2024 г. Jф ЪЧ Ь

Перечень изменяемых наименований элементов улично-дорожной сети

Jф

п/п
изменяемое наименование измененное наименование

1 Российская Федерадая, Лlтанская
Народrая Республпака" NIуIilцIшаrьrъй
округ Старобельсrсй, юрод
Старобельск, уJIица Т.Рыбаса

Росслйская Федершдая, Луганская
Народrая Респубшrка" мутшпдшrаьrъй
округ Старобеrьслой, город
Старобельск, уJIIдда Тараса Рыбаса

2 Россlйская Федераrцая, Луганская
Народrая Республrrака ]чryIildддIаrьrъй
округ Старобеrьскrй, юрод
Старобельск, уJIица Карла.Jfuбкнехта

Россlйская Федерашя, Лугаrrская
Народrая Республппса, муrшшцтrаrьrъй
округ Старобеrьсюй, город
Старобеrьск, уJIиIда Карла Jfuбrсrехта

a
J РоссIйская ФедераIдля, Луганская

Народrая Республп,rк4 I\{Filддша-гьrъй
оIФуг Старобеrьсюй, юрод
Старобельск, уш.trда В.Бурлrяя

РоссIйская Федераrцrя, Луганская
Народrая Ресгrубrика" мутшшдтrаrыъй
оIФуг Старобельсtсй, юрод
Старобельск, уJIIдда Владддара Бурляя

4 РоссIйская Федеращая, Лугшrская
НародIая Ресгrубrпака N/ry}шддаlьrъй
ощуг Старобельслсй, юрод
Старобеrьск, уJtrд{а Р.JIrоксембург

Россlйская Федерад,тя, Луганская
Народrая Ресгryблпакц мутшлдлrа-гьrъй
оIФуг Старобельсюй, юрод
Старобельск, уJIица Розы Jftоксембург

5 РоссIйская Федераrц.rя, Лугаrrскм
Народrая Республпака" муIililдшаrьrъй
округ СтаробельскIй, юрод
Старобельск, уJIица К.Маркса

Россlйская Федершцая, Луганская
Народrая Республшака" муrшпдшrаrьrъй
округ Старобельсюй, город
Старобеrьск, уJIиIда Карла Маркса